
 

ALS Czech Republic, s.r.o 

Na Harfě 336/9 

190 00  Praha 9  Czech Republic 

T +420 226 226 228 

E customer.support@alsglobal.com 
  

 

 

VŠEOBECNÁ SMLOUVA O DÍLO 

ENVIRONMENTÁLNÍ SLUŽBY 

Č: PR0004/2017 

 

 

Mezi společnostmi: 
 

ALS Czech Republic, s.r.o. 
a 

Slovácké vodárny a kanalizace, 

a.s. 
Váš konzultant: 

 

ALS Czech Republic, s.r.o. 

Na Harfě 336/9     kontakt: Denisa Prosecká 

190 00 Praha 9     Tel:  +420 543 210 189 

Česká republika     Email:  denisa.prosecka@alsglobal.com 

 



 

ALS Czech Republic, s.r.o 

Na Harfě 336/9 

190 00  Praha 9  Czech Republic 

T +420 226 226 228 

E customer.support@alsglobal.com 
  

 

VŠEOBECNÁ SMLOUVA O DÍLO 

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění,  

mezi následujícími stranami (dále jen Smlouva): 

 

Poskytovatel:   ALS Czech Republic, s.r.o. 

Se sídlem:     Na Harfě 336/9, 190 00 Praha 9, Česká republika 

Zastoupená:  Zdeňkem Jirákem, jednatelem  

IČ:   27407551 

DIČ:    CZ27407551 

Bankovní detaily:  Komerční banka, a.s., Praha 

Číslo účtu:   27-7226650227/0100 

 

a 

 

Objednatel:  Slovácké vodárny a kanalizace, a.s. 

Se sídlem:     ZA OLŠÁVKOU 290, SADY, 686 01 UHERSKÉ HRADIŠTĚ 

Zastoupená:   ING. LUBOMÍREM TRACHTULCEM, ŘEDITELEM A.S.    

IČ:     49453866   

DIČ.:    CZ49453866 

Bankovní detaily:   KB a.s. Uh. Hradiště 

Číslo účtu:   2006721/0100 

 

V rámci této Smlouvy jsou následující osoby oprávněny jednat jménem smluvních stran: 

 

Za Poskytovatele: 

Zdeněk Jirák - ve smluvních záležitostech  

Ivan Trešl  - v technických záležitostech    

     

Za Objednatele: 

Ing. Lubomír Trachtulec (ředitel a.s.) - ve smluvních záležitostech    

Ing. Renata Jordánová (vedoucí laboratoře) - v technických záležitostech    



 

 

Smlouva Strana 3 z 4 

Right Solutions • Right Partner www.alsglobal.cz   

 

 

 

1 Úvodní ustanovení 

1.1 Poskytovatel je obchodní společností zapsanou v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, 

vložka 111197, poskytující mimo jiné služby spočívající v provádění chemických, fyzikálně-chemických a 

mikrobiologických analýz a souvisejících činností (dále jen Služba).  

1.2 Objednatel je obchodní společností zapsanou v obchodním rejstříku U Krajského soudu v Brně. 

1.3 Účelem spolupráce Poskytovatele a Objednatele podle této Smlouvy je provedení Služby u vzorků dodaných 

Objednatelem.   

1.4 Podmínky, za kterých Poskytovatel poskytuje Službu pro Objednatele, jsou upraveny ve Všeobecných 

obchodních a platebních podmínkách (dále jen VOPP), které tvoří přílohu Smlouvy. Odběratel tímto 

prohlašuje, že se se VOPP seznámil. 

1.5 Podmínky, které nejsou upraveny ve VOPP, anebo podmínky, které si smluvní stany odsouhlasí odchylně od 

VOPP , musí být ve Smlouvě uvedeny.  

2 Předmět Smlouvy 

2.1 Strany se dohodly, že dílčí smlouvy o dílo - Předávací protokoly - budou ke vzorkům předávány v 

elektronické podobě. Na předávacím protokolu budou uvedeny názvy vzorků, požadované zkoušky a 

podmínky uchovávání vzorků. Vyplněné elektronické předávací protokoly budou zasílány na e-mailovou 

adresu denisa.prosecka@alsglobal.com nebo marie.simkova@alsglobal.com. Další možný způsobem je ten, že 

zhotovitel potvrdí písemnou objednávku Zákazníka. Na obou těchto dokumentech bude odkaz, že se řídí 

touto Všeobecnou smlouvou.  

 

3 Cena za provedenou Službu a platební podmínky 

3.1 Cena provedené Služby se řídí platnými cenovými nabídkami č. CZ-120-17-0036 (příloha č. 2)  

a CZ-120-17-0037 (příloha č. 3) Poskytovatele a bude účtována Poskytovatelem řádným daňovým dokladem 

- fakturou.  

3.2 Číslo platné cenové nabídky musí být uvedeno na Objednávce/Předávacím protokolu.  

3.3 Doba splatnosti faktur se stanovuje na 30 dní od data jejich vystavení.  

 

4 Doba trvání Smlouvy 

4.1 Tato Smlouva se stává účinnou k datu jejího podepsání, a uzavírá se na dobu určitou do 31.1.2017.  

4.2 Tuto Smlouvu lze ukončit: 

a)     Písemnou dohodou obou stran; 

b) Výpovědí jedné ze stran. Výpovědní lhůta je dvouměsíční a začíná běžet prvním dnem kalendářního 

měsíce následujícího po měsíci, v němž byla písemná výpověď doručena druhé smluvní straně; 

c) Okamžitým odstoupením kteroukoli stranou v případech hrubého porušení ustanovení uvedených ve 

VOPP.  



 

 

Smlouva Strana 4 z 4 

Right Solutions • Right Partner www.alsglobal.cz   

 

 

 

d) Každá strana má právo odstoupit od této Smlouvy v případě, že druhá strana vyhlásila bankrot, 

ztratila licenci potřebnou k provádění své obchodní činnosti, nebo která má svůj majetek vystaven 

právnímu jednání o insolvenci. 

5 Zvláštní ujednání 

5.1 Objednatel bere na vědomí, že akreditace laboratoře Poskytovatele, nebo kterýkoliv její protokol o zkoušce jí 

samy o sobě nepropůjčují schválení produktu organizací, která tuto akreditaci vydává nebo jakýmkoliv jiným 

orgánem.  

5.2 Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, přičemž každé z nich má platnost originálu. Každá ze 

stran obdrží jedno vyhotovení Smlouvy. 

 

6 Závěrečná ustanovení 

6.1 Změny Smlouvy mohou být provedeny pouze se souhlasem obou stran, ve formě písemných dodatků.  

 

 

Datum podpisu:   

 

 

………………………………….. ………………………………… 

jménem Objednatele 

Ing. Lubomír Trachtulec, ředitel a.s. 

 

jménem Poskytovatele 

 

Příloha:   1) Všeobecné obchodní a platební podmínky – verze duben 2016 

2) Cenová nabídka CZ-120-17-0036 

3) Cenová nabídka CZ-120-17-0037 

 


